
Formulář A - Zdravotnická záchranná služba [ZZS] od 2020 - ZAD/2024/000040 - Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, ...

Hlavička žádosti

žádost o finančníprostředky z fondu zábrany škod na rok 2024

Použiti prostředků fondu zábrany škod (dále jen "fond") v souvislosti s:

Pořízením techniky nebo věcných prostředků

číslo žádosti ZAD/2024/000040

Název žadatele Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Název projektu Pořízenítechniky nebo věcných prostředků 2025

Prostředky z fondu celkem 5 820 926 KČ

Realizace od - do 01.01.2025 - 31.12.2025

Odesláni žádosti 11.09.2024

Identifikační údaje o žadateli, charakteristika

výběr subjektu žadatele: v

projekt

Název projektu: PořIzenitechniky nebo věcných prostředků 2025

Subjekt

Organizace: Organizace

Název: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

IČO: 45333009

DIČ: CZ45333009

Plátce DPH :

Oddíl a vložka v obchodním rejstříku: Pr 684 vedená u Krajského soudu v Plzni

Adresa

Ulice: Klatovská třída

číslo popisňé:

CIslo orientační: 200i



Obec: Plzeň

část obce: Jižní Předměstí

PSČ:

Kontaktní údaje

Telefon : 377672116

Email:

Internetové stránky: www.zzspk.cz

ID datové schránky: 5uimvsq

Bankovní účet, na který mají být zaslané finanční prostředky

výběr banky: výběr banky v

Předčíslí účtu ' O

číslo účtu

Kód banky: 0300

Banka: československá obchodní banka, a. s.

Statutární zástupce žadatele

Jméno: Pavel

Příjmení: Hrdlička

Titul: MUDr. Bc.

Funkce: ředitel

Oblast, ve které jsou služby poskytovány ve vztahu k zábraně škod vznikajIcIch provozem vozidla

Oblast

2hodách

l silmčního provozu

Udaje o záměru, na který jsou žádány prostředky z FZS

Specifikace použiti prostředků z fondu - druh techniky, věcných prostředků apod.
Žadatel žádá o prostředky na za/'/'štěn/"nás/edu/'/"c/"techn/'ky, prostředků a technologii



jednotková cena
Označeni Položka Počet kusů Rozpočet (s DPH)

(S DPH)

VOZ-4 Vozidlo rychlé lékařské pomoci v se 2 069 100 KČ

VOZ-5 SpeciálMvozidla ZZS 1 597 200 KČ

\JOZ-2 Sanitnivozidla ZZS - typ B 3 690 500 KČ

Celkem KČ za všechny položky 7 356 BOO KČ

Obdobirealizace

Období: 01.01.2025 31.12.2025

Základníinformace o celkových nákladech

Vlastnízdroje

Vlastní zdroje (konkretizovat zdroj) Rozpočtová položka (Na co) částka

Fond investic VOZ-4 431 965

Fond investic VOZ-5 333 446

Fond investic VOZ-2

Celkem KČ 1 535 874 KČ

Ostatní zdroje

Ostatnizdroje na projekt (konkretizovat subjekt a zdroj) Rozpočtová položka (Na CO) částka

Celkem KČ O KČ

ShrnutifinančnIch prostředků

Zdroje částka v KČ

Vlastni zdroje celkem 1 535 874 KČ

Ostatní zdroje celkem O KČ

Prostředky z fondu celkem 5 820 926 KČ

Náklady celkem 7 356 800 KČ

-Celkem požadované prostředky z FZS na výše uvedený záměr 5 820 926 KČ

Návrh komunikace žadatele s Komisi FZS a českou kanceláří pojistitelů v případě

poskytnutí příspěvků z fondu



Forma a obsah předkládaných informacia dokladů

email, FZŠ Office

Kontaktní osoba/osoby pro zahájení a provedeni kontroly

Titul: Ing.

Jméno: Petra Jana

příjmení Váchalová

Funkce: náměstkyně ředitele

Emaik

Telefon :

Dodatečná osoba 1

Titul: Titul

Jméno: David

Příjmení: Jarolím

Funkce : vedouciautoprovozu

Emaik

Telefon :

MinimálMlhůta pro oznámenia zahájeníkontroly

Minimálnilhůta:

Přílohy

eC' Výročnizpráva 2023_elp _cr.pdf Výroční zpráva nebo daňové přiznáni ,L Vloženo: 09.09.2024 10:30

eC' ZZSPK dodatek č. 17.pdf Stanovy, zakládacňistiny ,L Vloženo: 31.01.2025 11:42


